idem obligatio eius sui cum suis quiete et pace cessante
 suo proprio oblatio sine sine tenore et suspensio queat
 idem sub iudicio dedit in tenore sequitur et per eundem se
 cogentem etiam Paulus Sulavich aut eius successores etiam
 supra obligatio sui aut eius quiete ob non completio
 nem omni in omnino et singulis tam in parte quam in
 toto omnes quiete omni fuerit ad solvendum succumbendo.
 Item memoratis sequens etiam Paulus Sulavich supra
 et Martinus Dobzanski obligatio sui et ipsi quiete et an
 ad id plenam facultatem et omnimodam potestatem in
 ipsorum inter obligatio ex his Actis factis aut certe de
 ipsorum ad Acta Tenu Promissio grandis et volens
 transferre et transportandi quod transportate tant valebit
 acti per ipsorum sequentem transportare. Qui quidem
 transportati proprio quiete modo proprio fieri ad memora
 tus sequens nobilis Paulus Sulavich et eius successores
 in et super bonis suis et omnibus ac summis rebus qui
 tenentur subit et subit supra obligatio sui et ipsi quiete
 insensit et obligat et non contradicere sine eam quiete
 et quiete suscepit idem sub simili et speciali iudicio sequi
 etiam Martinus Pecus etiam per eundem sequentem et nobiliter
 Paulum Sulavich aut eius successores supra obligatio
 sui et ipsi quiete ob contradicere in ipsorum quiete
 tenent modo proprio fieri ad solvendum succumbendo.
 Pro quibus quidem iudicio vel iudicio sub proprio ad
 solvendum quiete ac et alique quiete ex proprio quiete com
 pletio completio proprio quiete etiam in iudicio sequens
 nobilis Paulus Sulavich aut eius successores ad instanti
 am summi nobilis Martinus Dobzanski sine eius quiete
 tenent ad Acta proprio quiete Capite Promissio ex parte
 sequens supra quiete ad solvendum spectat modo sequens
 in proprio quiete terminis etiam proprio quiete sine quiete

pasere

pasere reddere iudicio facta luce proprio quiete sequens
 cere ac omne iudicio quiete debet ac tenent sequens ac
 tenent tenent ad eam quiete debet eundem terminis quiete
 in proprio quiete et alios omnes casus eundem causas
 terminis semper proprio quiete in proprio quiete et maiori
 minorere iudicio quiete intra vel extra terminis quiete
 eis militari ad munimenta ad iudicio quiete vel alios quibus
 dilligens et legalibus in proprio quiete et differens ad quiete
 alia quiete terminis officii proprio quiete Promissio et dilligens
 et non sequens nullas quiete appellat ac quiete pro
 quiete factis proprio quiete omni quiete dilligens vel in
 proprio quiete etiam in proprio quiete factis quiete et sine terminis
 bello commones tam alios omnibus quiete sequens et de
 ferens non sub proprio quiete tenent proprio quiete ad proprio
 quiete iudicio

Dersniak Humowskiemu Dchet

Comparens gl' causa off. Actio proprio quiete Casenitibus
 Capitanibus Promissio. Insuper etiam quiete Dersniak
 de Rodinica saluti mente et corpore exiens et
 tenent debitis iudicio iudicio quiete suis quibus
 proprio quiete et comitatus quiete. Hinc autem iudicio quiete
 tenent Capite Promissio proprio quiete ad actum proprio quiete
 et cum iudicio quiete tenent suis gl' omnibus quiete et ple
 nario incorporat ac iudicio quiete palia libere quiete ac per
 expressum sequens. Insuper ipse iudicio Alteser Ruma
 tenent eius quiete iudicio quiete duodecim Milium Dole
 roma Pecunia Polonica quiete tenent et li
 quidi debita mutatorum apud ipsorum quiete tenent
 quiete et quiete in Regno quiete quiete quiete quiete

venna grossis trienta Colonicibus computando te
 necis atq. debet Quam quidem summa p[ro]p[ri]am h[ab]ere
 em Millium Iheronim Pecunia Collis memoratis se
 cogens Inno[centius] Hieronimus Desmich se ac suos successores in
 et super bonis suis q[ui]b[us] omnibus ac summis Pecuniariis
 quibusvis habitis et habendis sup[er]at[is] Inno[centius] Albertus En
 mondy Creditori suo et ip[s]o q[ui]bus in sentit et obliat p[ro]p[ri]e
 sine q[ui] die et festo Conuersionis Sancti Pauli Ap[osto]li
 li proxime et immediate venturo dare solueret et co.
 nam off[icium] Acti[us] p[ro]p[ri]e Carter Capitulas Promissionem rea
 liter et in effectu rep[ro]p[ri]e ac reliquas rep[ro]p[ri]as et
 reliquam remissio ab eodem off[icium] non eff[icere]ntur nec ase
 stare vel alio quouis modo imp[ro]p[ri]e id[em] sub in
 dio simili summa duodecim Millium Iheronim
 Pecunia Collis per eundem recedente Inno[centius] Hieronimus
 Desmich h[ab]ere sua successores sup[er]at[is] Inno[centius] Albertus
 mondy Creditori suo et ip[s]o q[ui]bus in casu non soluti
 summa p[ro]p[ri]e q[ui]bus p[ro]p[ri]e et loco supra expressis
 ad solueret succumbendo. Preterea memoratis recedens
 Inno[centius] Hieronimus Desmich se ac suos successores in casu
 per bonis suis q[ui]b[us] omnibus ac summis pecunia quibusvis
 habitis et habendis sup[er]at[is] Inno[centius] Albertus mondy (re
 ditio suo et ip[s]o q[ui]bus in sentit et obliat p[ro]p[ri]e Inno[centius]
 Annam de Obmita consortem suam h[ab]ere eam assistentia
 sui vel in euentu mortis successores ip[s]o in defectu solu
 tionis summa p[ro]p[ri]e duodecim Millium Iheronim Pecunia
 Collis p[ro]p[ri]e et loco in ead[em] Inno[centius] p[ro]p[ri]e ad eia
 senties p[ro]p[ri]e supra Inno[centius] p[ro]p[ri]e debitorum de
 omni et integro iure p[ro]p[ri]e reformationis et Annuitati
 cialibus quouis p[ro]p[ri]e in bonis p[ro]p[ri]e Inno[centius]

debita mortis cunctis ad Acta Inno[centius] Promissionem
 intra decimum annus h[ab]ere et sex septimanarum adducere
 et q[ui]b[us] statueret ab eaq[ue] vel ab eis in p[ro]p[ri]a exceptis
 eff[icere] id[em] sub simili et p[ro]p[ri]e q[ui]bus Inno[centius] Inno[centius]
 Iheronim Pecunia Collis per eundem recedente Inno[centius] Inno[centius]
 cunctis Desmich h[ab]ere eius successores sup[er]at[is] Inno[centius] Al
 bertus mondy Creditori suo et ip[s]o q[ui]bus in casu non completi
 rem p[ro]p[ri]e omnium et singulorum tam in parte quam in
 toto q[ui]bus q[ui]bus p[ro]p[ri]e ad solueret succumbendo. Preterea
 memoratis recedens Inno[centius] Hieronimus Desmich sup[er]at[is]
 Inno[centius] Albertus mondy Creditori suo et ip[s]o q[ui]bus in casu et con
 cedit plenariam facultatem et omnimodam potestatem
 Inno[centius] p[ro]p[ri]e debitorum ex his Actis p[ro]p[ri]e auctoritate
 cedromptam ad Acta Inno[centius] Promissionem p[ro]p[ri]e Inno[centius]
 luent transferere et transgredere q[ui]bus p[ro]p[ri]e Inno[centius]
 valebit de h[ab]ere p[ro]p[ri]e recedente Inno[centius] Inno[centius]
 qui quidem transgredere Inno[centius] p[ro]p[ri]e Inno[centius] p[ro]p[ri]e Inno[centius]
 memoratis recedens Inno[centius] Hieronimus Desmich se ac
 suos successores in casu per bonis suis q[ui]b[us] omnibus ac sum
 mis pecunia quibusvis habitis et habendis sup[er]at[is] Inno[centius]
Inno[centius] Hieronimus Desmich
 anno eam q[ui]bus et q[ui]bus Inno[centius] id[em] sub simili et
 p[ro]p[ri]e Inno[centius] Inno[centius] Inno[centius] Pecunia Collis
 per eundem recedente Inno[centius] Hieronimus Desmich
 h[ab]ere eius successores sup[er]at[is] Inno[centius] Albertus mondy
 et ip[s]o q[ui]bus in casu non completi
 in casu contradictonis transgredere Inno[centius] Inno[centius]
 modo p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ad solueret succumbendo. Preterea
 quidem Inno[centius] vel Inno[centius] Inno[centius] ad solueret
 succumbendo ac re aliqua p[ro]p[ri]e Inno[centius] non com
 pleta complendis q[ui]bus Inno[centius] auctoritate Inno[centius]

recoens Eiusdem Halaichus Dersniak siue eius successores
 Th. Antariani Supmatt. Suis Alberti Gumowski aut eius
 posterum Th. Offici. Jans Castrease Capite Promissiticy eature
 reatu Supmatt. quo ad vendendum spectat inde semper
 in primo citatis Terminu tanquam pemptu stare iuri
 parere vendere vadii ptaeta lute Jns pmi hinc sa
 tisface ac omne iudicatio pti debet ac tenetur fieri
 ac hinc ducens ad eadem omnia obligat eundem Termi.
 num pmissa psemptu et aliis omnes consequentes eius.
 dem Causas Terminu semper pemptu vera infirmitate
 p maiori misericordie dilectione legone intra vel extra de
 pmissa seruicio militari ad munimenta ad euiccionem
 vel alius quibusuis dillimis et legalibus impedimentis
 non differet ad quietu ultra paco Terminu offeri p pti
 Castrease Promissiticy dillimis sibi sua se ptes dillimis
 mnes appellaciones ac eam psequones facere pmissas
 omnia pmissa simplicibus vel triaris eubris suspensio
 fatalis nisi pennis Termini bellu comissionem tum alius con
 nibus iuri remedio et defensis sua subterfugies hinc
 sua pssenti dillimis ad pmissa omnia mediate

Dersniak et Gumowski Roborant.

Comparentes pti coram Off. Actisio. Jans Castrease Capite
 reatibus Promissiticy Eiusdem Halaichus Dersniak de
 Polonia ab one Cet Albertus Gumowski ab altere Jan
 tibus Jans membris et arguibus existentes a Terminu
 dillimis iuris dillimis hinc quibusuis pmissa
 et competet recedendo hinc autem iuris dillimis Castrease
 Capite eali Promissiticy quo ad acti pssentem att
 het se cum successibus bonis suis generaliter
 omnibus astaltes et plenius incorporans ac dillimis

Jalam

Jalam libere quilibet a pte expressum recognouit et
 quilibet illorum pssenti suo Jns interese recognouit
 Quis pti se a suis successores in et pte bonis suis
 generaliter omnibus ac summis pssenti quibusuis salaris
 et salendis omibus et insicem sui pssenti Jns ac iuste
 vis utriusq. partis inscribatur et obligato pssenti suo
 Intericium certam inter se recoentes salare pssenti
 remm et condonum in eadem Intericium contentu cum pssenti
 pssenti suo eadem Intericium pssenti actum illius annexo de
 Jalam et dillimis hinc Promissiticy hinc dillimis in acti contentu con
 fecti manibus pssenti eundem recognouit salaris et
 pssenti vadii duodecim stallorem et septingentorum Thaler
 Pecun. Collis pssenti in omnibus et singulis eiusdem
 Intericium conditibus pssenti clausulis arti
 culis vadii ligamentisq. ac reuibus gene
 saliter universis tam in parte quam in toto
 firmiter tenere complere et exequi ac iuris dillimis
 libiter obsequere omnibusq. et singulis dillimis
 tentis hinc pssenti qui fuerit satisface pssenti
 factum Intericium ad inscriptionem pssenti et inscri
 ptionem pssenti ad iudicium Intericium vadii
 tin in toto referendo vadii sub vadii duodecim stallo
 rem et septingentorum Thalerorum Pecun. Collis
 per partem partu cum successibus vadii pssenti obon
 completionem pssenti omnium et singulorum tam in
 parte quam in toto hinc pssenti qui fuerit ad
 solvendum succumbendo. Ceterum partes pssenti
 nate utriusq. recognoscentes se hinc hinc dillimis
 in et pssenti bonis suis generaliter omnibus ac